»
»i3bKa NONiTEXHIKa»
Biktop MPELWITA

3p

3aranbHWA PeATUHT CTYAEHTIB AeHHOT (DOPMU HABYaHHA, 3apax0BaHWX AN 3400YTTA OCBITHbLOrO
CTyneHs 6akanaBp Ha OCHOBI NMOBHOT 3aranbHOT cepefHbOT ocBiTU ¥y 2023 poui

Kypc 1
dakynbTeT FymaHiTapHuUii
CneuiansHicTb (cneyianisayia)  CneuianbHicTb 051 EkoHOoMika (Mi>KHapogHa eKOHOMiKa Ta EKOHOMIYHa
6e3neka)
No Mpi3BuLe, im’a, No dopma AkageMiyHa KoHKypcHuii 6an, 30406yTuin nig vac
B 6aTbKOBI HaBYaHHA rpyna BCTYNy
1 Xmypa M. 1O. 6romxeT re-113 173.287
5 Inbkos A. 0. KOHTpaKT M-113 124.602

CneuianbHicTb (cneyianizayisa) 292 MixHapogHi eKOHOMIYHI BigHocMHKM (MiXHapogHuUii 6Gi3Hec)

LTy
Neo MpisBuLe, iM’4, no dopma AkageMiyHa KoHKypcHMA 6an, 3406yTWiA Nif yac
6aTbKOBI HaBYaHHSA rpyna BCTYMY
1
Wana A.B. KOHTpPaKT Fe-213 164.673
2
[oBroHoxeHko B. B. 6rooxeT re-213 164.513
!
3 Jlncka LA. KOHTpakT re-213 164.423
4 C'egiHa [.A. KOHTpaKT re-213 163.353
5 Wmanbko K.O. KOHTpaKT Fe-213 162.908
6 KoTtnap I. B. KOHTPaKT Fe-213 155.15
7 bBbeknemiwes B. [. KOHTpPaKT re-213
wes B. A P 153.723
8 figeHko K. B. KOHTpaKT ro-213 144.557

9 OBCcAHHIKOB I. A. KOHTpakT Fe-213 138.476



CneuiansHicTb (cneyianisayis) _
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Mpi3BuLe, iM’s, No

6aTbKOBI

KysHeyoBa 0. M.

Cauytok b.C.

[3eunHa K. 0.
Epemees B. 1.
CuHnynHa €. €
Ky3oBnesa B. B.
AHTOHOBA B.B.
KyueHko . 0.
Xapnamos A. C.

Kacana M.C.

OmuTpeHko K. 0.

depynosa M.O.
CrteweHko A. T.

boHuyesa C. /.

HakoHeuyHa M. B.

CeprieHko T. A.
Pe3HiueHko B.C.
YnaHyeHko H.B.
Maybko

€weHko A. 0.

TepeweHko M.O.

KyuwHipeHko 0. 0.

Numap K. 0.

dopma
HaBYaHHA

6roaKeT

6roaxKeT

6roaxKeT

6roaxeT

KOHTpaKT
KOHTpPaKT
KOHTPaKT
KOHTpaKT
6roaxKeT

KOHTpaKT
KOHTpaKkT
KOHTpakT
KOHTpaKT
6roaxKeT

6roaxKeT

KOHTpaKT
KOHTpaKT
KOHTPaKT
KOHTpaKT
KOHTpaKT
KOHTPaKT
6roaKeT

KOHTpaKT

AkafeMiyHa
rpyna

re-313

re-313

Me-313
re-313
re-313
Mre-313
re-313
re-313
Mo-313
re-313
Mo-313
re-313
re-313
M®-313
re-313
Fre-313
re-313
Me-313
re-313
Mo-313
®-313

re-313

AMTET"3. nJly

035dinonoria (FepmaHcbKi MOBU Ta niTepaTtypu (Nepeknag BK/KOYHO))

KoHKypcHuin 6an. 3406yTuniA nig vac
BCTYNYy

190.579

183.446

177.231
177.036
171.492
170.879
169.546
168.087
167.99
164.391
161.57
161.084
160.5
160.208
155.831
154.955
154.372
150.773
150.632
146.59
141.24
136.96

136.376



